Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 056/2012-CEV/UECE
(06 de junho de 2012)

Dispõe sobre o Resultado da Avaliação de

Títulos da Seleção para Cursos de

Especialização lato sensu em Gestão

Pública Municipal e Gestão em Saúde,

modalidade a distância.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, torna público que no dia 13 de junho de 2012, a

partir das 18 horas, será divulgado o resultado da Avaliação de Títulos da Seleção para

Cursos de Especialização lato sensu em Gestão Pública Municipal e Gestão em Saúde,

modalidade a distância, regulamentada pela Chamada Pública No 02/2012-SATE/FUNECE,

de 03 de março de 2012.

Fortaleza, 06 de junho de 2012

Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE